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 مستق  ستادی مدیران ک /عاال معاونین محترم مدیر

 مین اجتماعی استانتامدیران ک  

 با سلام 

 ارر ر  م نویررب  ررم  اررمیموه ات ررس  در ج  رر اجتمررو و و  ررواینوقررون ت  رر (111)و  (69)در اجرریام ارر اد     

وزیریات   احتری  هایه 16/41/1044 ار ر  هرر58985/ه0402 نوام شمور کور و  ا یبش رایعولو 32/13/1266

 :گیدید  اسب  م شیح ذیل  عیین 1044هوم جنبو قو ل پیداخب از ا تدام سول ایزات افزایش ا تمیم و کمک
 

  اجتماعي(میناقانون ت 69)موضوع ماده  افزايش مستمريمیزان الف( 

کرم  جتمو وااشم ل قون ت  واینهوم  وزنش تگو  ازکورافتودگو و  وزاوندگوت ک یم ا تمیم 41/41/1044از  وریخ 

 سو و نم) %26زات  م ای  یمحداقل ا تم و کنندگوت دریوفب یام   م  ی یب  اسب  یقیار شد  1266 و پویوت سول 

 ا تمیمدرصد(   ی ب و شش) %39  م ایزات از حداقل ا تمیم ی  ولا سط حسویی   یام یو د واو افزایشدرصد( 

هرزار و  مسر و هشرتود و دچهورصای ی ت و  دو) 554 082 3 اب غ ثو ب  لاو  م 1266 سول اسفنداو پویوت در آنوت 

 .یو دافزایش او ریول( پنجو  و پوناد
 

 0011مبلغ حداقل مستمري قابل پرداخت در سال  ب(

ک و و اجمر   ا رتمیم حداقل ایزات ا تمیم  وزنش تگو  ازکورافترودگوه ش رام  ولو کور   ی اسوس اا  و -1

کرم از  روریخ اجتمرو و واینقون ت   (111)یام اود  اشم ل اج وزاوندگوت )جمع ا تمیم پیداختو  م  وزاوندگوت( 

  ش د. عیین اوریول  654 550 39اب غ اوهیونم   گیدد یقیار او 41/41/1044

 رم صریفو افرزایش ا رتمیم آنروت خورج و  (1)  ل  نداز شمهوم ذیل  و   جم  م اقیراه و ض ا ط قون نو  گیو  -3

  وشد: درصد( اوسو و نم ) %26ایزات 

 

 
  ايمعاونت بیمه حوزه:

  0011در سال  و تعیین حداقل مستمريجنبي  هايکمکافزايش مستمري و  موضوع:

 (هامريمست 78شنامه شماره بخ)
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 نرد   1288( قون ت   دجم سرول 04   ند )1289( قون ت   دجم سول 10 بای  ) (و)و  (ل)هوم اشم لین  ند -1-3 

 کل کش ر  1261 ( قون ت   دجم سول99و  ند ) 1264( قون ت   دجم سول 61)    ند1286( قون ت   دجم سول 14)

 اند م پیداخب کید  یمقاجتمو و اش وصو کم د  سول و کمتی حاینو اشم لین قون ت  عیین  ک یف  -3-3

 قون ت  ینوام س     سعم اقتاودم  اجتمو و و فیهنگو جمه رم اسلااو ایریات (26)اود   (ج)اشم لین  ند  -2-3

 قون ت  (84)اود   (2) ند  (2)اود  واحد  قون ت اصلاح  بای   (1) اشم لین جزء -0-3

 (1249 باا )قون ت  یمم  وزنش تگو  ف ه و ازکورافتودگو  وفندگوت قولو  قولیچم  گ یم و زی   اشم لین  -5-3

ا تمیم قو رل  درصد( ونمسو) %26 م ایزات  1044جزئو از ا تدام سول ایزات افزایش ا تمیم ازکورافتودگو -2

  وشد.او 1266پیداخب در اسفنداو  

  38/4/1266نهاد و سو و هفتمین ص ر ج  م هیوه احتی  اردیی  ار ر   یک هزار و (3)  ند  نویب  م  و: نکته

نوشرو از اجریام طبیرق سوزم  ضییب  یغیب و  فووه  اتنوسباب غ   1266تمیم سول هوم اب غ ا    آیتمماج

ول افرزایش   ابنوم ا مرو(ها تمیم 49 شنوام شمور  )ا ض     گییات اول حق ق ا تمیم اتنوسب سوزم ایح م

 خ اهد   د. در سول جورم قون ت 69اود  ا تمیم 
 

 هاي جنبيمیزان کمکج( 

 گییات و  م ا جب ضر ا ط وضعیب اعیشب ا تمیم مهوم زندگو و ار قو م انظ ر جبیات   شو از افزایش هزینم

              شریح ذیرل ورم  م و ر ویب ض ا ط ج 1044هوم جنبو در سول قون نو و افود   دجم سن ا و سوزاوت  ایزات کمک

 گیدد: عیین او

 سنواتحق  -0

 گییات کم وفق ضر ا ط دستم از ا تمیم مم )اص و و ارفوقو( آتی سول سو قم پیداخب حق 34حق سن اه اوزاد  ی 

 وشد  در حول پیداخب او 9/13/1266ا ر   11584/66/1444  یص شمور    شنوام  نقیح و   5 ند اندرج در 

 یو د.سول افزایش او 34)پنج هزار( ریول  م ازام هی سول سو قم اوزاد  ی  5444 م ایزات  1044در سول 

 همسر متکفل فرزند هزينهکمک هزينه اولاد ومندي، کمکهزينه عائلهکمک -2

 گیدد:خب او م شیح ذیل  عیین و وفق ض ا ط جورم  م اشم لین پیدا 1044هو در سول ایزات این کمک

 ریول  519 884               اندمهزینم اوهونم  وئ مکمک 

 ریول   832 144               هزینم اوهونم اولاد کمک 
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 ریول  358 004       هزینم اوهونم هم ی اتکفل فیزند               کمک 

 اولاد اطرو ق  رو ضر ا ط اقریر  هزینرمکمرکانردم و  وئ م هزینرمکمکپیداخب ابولغ ای ر    رم افرزایش : 1 سکی

  .خ اهد   د 9/13/1266ا ر   11584/66/1444نقیح و    یص شمور    در   شنوام

کشرر رم در اجرریام دادنواررم شررمور  اشررم ل قررون ت ارردیییب خررداوه  گییات در ارر رد ا ررتمیم: 3 ررسکی

الرسکی  رو اب رغ ف قالتفووه اب غ و ما   م او دی ات  دالب ادارمهیوه  8/4/1266ا ر   6646644645814854

 دو سروزم ایح رم  ط اتنوسبقون ت ارسک ر  ری اسروس ضر ا( 98( اود  )0وفق  ند ) و اولاد اندمئ م وهزینم مکک

 پیداخب خ اهد شد. احوسبم و

 مسکن هزينهکمک -3

 444 444گوت  م اب غ  وزاوندک و و   ازکورافتودگو  ا تمیم  وزنش تگو م ازام هی پیوند هزینم ا کنکمک ایزات

 ریول در او   عیین شد  اسب.

  بگیرانمعیشت مستمري تامین کمک به -0

 ک و  رم ازام هری پیونرد  ا رتمیم  وزنش رتگو  ازکورافترودگو  گییاتا رتمیم اعیشرب رواین  رم  ایزات کمرک

 ریول در او   عیین شد  اسب. 444 344 1و  وزاوندگوت  م اب غ 
 

  پرداخت و صدور احکام افزايش مستمري هايد( لیست

 لی رباحوسربم  ن ربب  رم  در سرواونم اتمیکرز ا رتمیمای  طرم افرزار ناب نی  از پسک یم شعب ا ظفند  -1

 اقدا  نمویند.ا تمیم فیوردین او  التفووه بم او مو احوس او  سول جورماردیبهشبا تمیم 

 وی ب پس از حا ل اطمینوت از هوم ا تمیم  م سویی شعب او احکو  افزایش ا تمیم در زاوت انتقول پیوند -3

  گیریا رتمیمالکتیونیرک  در پیونرد  ولین ذیری ط ا  ییدپس از  واخس و  سواونم اتمیکز ا تمیمصحب آت  از 

 . گیدد  ورگسارم

 م نشرونو  مغییحض ر وه گییات گیااو  احکو  افزایش ا تمیم از طییق سواونم خدا م انظ ر اطلا  ا تمیم -2

es.tamin.ir .در اختیور این  زیزات قیار خ اهد گیفب 

افرزار نری  نارباین اک ف اسب  و   جم  م افود این   شرنوام  ضرمن وشیکب اشوور ادیییب و خداوه اوشینو  

 آورد. فیاهم را  ااکوت نمویش احکو  یکز ا تمیمسواونم اتمای  طم در 
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هو اا ر اولو اداراه کل استوت و وها تمیمم اداراه سووکل  اعوونین  ر ول ح ن اجیام این   شنوام ادییات ا  

 و خ اهند   د.یولین ذیی ط در واحدهوم اجیا ا  و

 
 

 

 
 

 

 مصطفی  سالاری 
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 مدیران ک  محترم  مستق  ستادی

 هامدیران ک  محترم تامین اجتماعی استان

 با سلام 

 32/13/1266ار ر   ماجتمو و و  و  نویب  م  امیموه ات س  در ج  ( قون ت  واین111( و )69در اجیام ا اد )

احتی  وزییات  ایرزات افرزایش  هاهی 16/41/1044ا ر   هر58985/ه0402 شمور نوام کور و  ا یب  ولوش رام

  م شیح ذیل  عیین گیدید  اسب: 1044هوم جنبو قو ل پیداخب از ا تدام سول ا تمیم و کمک

 

  اجتماعي(قانون تامین 69)موضوع ماده  افزايش مستمريمیزان الف( 

اجتمو و کرم  وزنش تگو  ازکورافتودگو و  وزاوندگوت اشم ل قون ت  واینهوم ک یم ا تمیم 41/41/1044از  وریخ 

 سو و نم) %26حداقل ا تمیم   م ایزات  و کنندگوت  م  ی یب  یام دریوفب   یقیار شد  اسب 1266 و پویوت سول 

د( ا تمیم درص  ی ب و شش) %39 یام سویی سط ح  ولا ی از حداقل ا تمیم  م ایزات  یو د واو درصد( افزایش

هرزار و  چهورصد و هشرتود و سرمای ی ت و  دو) 554 082 3 لاو  اب غ ثو ب  م 1266آنوت در پویوت اسفنداو  سول 

 .یو داو ( ریول افزایشپوناد و پنجو 

 

 0011ب( مبلغ حداقل مستمري قابل پرداخت در سال 

ک و و اجمر   ا رتمیم  وزنش تگو  ازکورافتودگو ی اسوس اا  وه ش رام  ولو کور  حداقل ایزات ا تمیم  -1

اجتمرو و کرم از  روریخ ( قون ت  واین111 وزاوندگوت )جمع ا تمیم پیداختو  م  وزاوندگوت( اشم ل اجیام اود  )

 ش د. ریول  عیین او 654 550 39گیدد  اوهیونم اب غ  یقیار او 41/41/1044

صریفو  رم آنروت ( خورج و افرزایش ا رتمیم 1هوم ذیل از شم ل  ند )یو  و   جم  م اقیراه و ض ا ط قون نو  گ -3

  وشد: )سو و نم درصد( او %26ایزات 

 

 
  ايمعاونت بیمه حوزه:

  0011سال هاي جنبي و تعیین حداقل مستمري در افزايش مستمري و کمک موضوع:

 ها(مستمري 78)بخشنامه شماره 
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   نرد 1288( قون ت   دجم سرول 04   ند )1289( قون ت   دجم سول 10هوم )ل( و )و(  بای  )اشم لین  ند -1-3 

 کل کش ر  1261 ( قون ت   دجم سول99و  ند ) 1264ل ( قون ت   دجم سو61)    ند1286( قون ت   دجم سول 14)

 اند  یمم پیداخب کید اجتمو و اش وصو کم د  سول و کمتی حقاشم لین قون ت  عیین  ک یف  واین -3-3

 اسلااو ایریات قون ت  ینوام س     سعم اقتاودم  اجتمو و و فیهنگو جمه رم (26)اشم لین  ند )ج( اود   -2-3

 قون ت  (84)اود   (2) ند  (2)( اود  واحد  قون ت اصلاح  بای  1) اشم لین جزء -0-3

 (1249ب اشم لین قون ت  یمم  وزنش تگو  ف ه و ازکورافتودگو  وفندگوت قولو  قولیچم  گ یم و زی   )اا  -5-3

ونم درصد( ا تمیم قو ل )سو %26 م ایزات  1044جزئو از ا تدام سول گوایزات افزایش ا تمیم ازکورافتود -2

  وشد.او 1266پیداخب در اسفنداو  

  38/4/1266( یک هزار و نهاد و سو و هفتمین ص ر ج  م هیوه احتی  ادیی  ا ر  3 نویب  م  ند )  و: نکته

ب  یغیب و  فووه  طبیق نوشو از اجیام سوزم  ضیی  اب غ اتنوسب1266هوم اب غ ا تمیم سول اجم   آیتم

هو(  ابنوم ا مول افزایش ا تمیم 49 گییات )ا ض     شنوام شمور  اتنوسب سوزم ایح م اول حق ق ا تمیم

 قون ت در سول جورم خ اهد   د. 69ا تمیم اود  

 هاي جنبيج( میزان کمک

 گییات و  م ا جب ضر ا ط وضعیب اعیشب ا تمیم مهوم زندگو و ار قو م انظ ر جبیات   شو از افزایش هزینم

 و ر ویب ض ا ط جورم  م شریح ذیرل               1044هوم جنبو در سول قون نو و افود   دجم سن ا و سوزاوت  ایزات کمک

 گیدد: عیین او

 سنواتحق  -0

 گییات کم وفق ضر ا ط از ا تمیم مم )اص و و ارفوقو( آت دستمی سول سو قم پیداخب حق 34حق سن اه اوزاد  ی 

 وشد  در حول پیداخب او 9/13/1266ا ر   11584/66/1444  شنوام  نقیح و    یص شمور   5اندرج در  ند 

 یو د.سول افزایش او 34)پنج هزار( ریول  م ازام هی سول سو قم اوزاد  ی  5444 م ایزات  1044در سول 

 هزينه همسر متکفل فرزندهزينه اولاد و کمککمک مندي،هزينه عائلهکمک -2

 گیدد: م شیح ذیل  عیین و وفق ض ا ط جورم  م اشم لین پیداخب او 1044هو در سول ایزات این کمک

 ریول  519 884              اندم هزینم اوهونم  وئ مکمک 

 ریول   832 144               هزینم اوهونم اولاد کمک 
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 ریول  358 004       وهونم هم ی اتکفل فیزند               هزینم اکمک 

هزینم اولاد اطو ق  و ض ا ط اقیر در اندم و کمکهزینم  وئ م: پیداخب ابولغ ای     م افزایش کمک1 سکی

 خ اهد   د.  9/13/1266ا ر   11584/66/1444 نقیح و    یص شمور     شنوام

ات اشم ل قون ت ادیییب خداوه کش رم در اجیام دادنوام شمور   گیی: در ا رد ا تمیم3 سکی

السکی  و اب غ التفووه اب غ ف قاو مهیوه  م او دی ات  دالب ادارم   8/4/1266ا ر   6646644645814854

سوزم ایح م دو  ( قون ت اسک ر  ی اسوس ض ا ط اتنوسب98( اود  )0وفق  ند ) اولادو  اندم وئ مهزینم کمک

 پیداخب خ اهد شد.حوسبم و ا

 مسکن هزينهکمک -3

 444 444ک و و  وزاوندگوت  م اب غ هزینم ا کن  م ازام هی پیوند  ا تمیم  وزنش تگو  ازکورافتودگوکمک ایزات

 ریول در او   عیین شد  اسب.

 بگیران: معیشت مستمريتامین کمک به  -0

ک و و  م ازام هی پیوند  ا تمیم  وزنش تگو  ازکورافتودگو  گییاتاعیشب ا تمیمین  وا م  کمک ایزات

 ریول در او   عیین شد  اسب. 444 344 1 وزاوندگوت  م اب غ 

  د( لیست هاي پرداخت و صدور احکام افزايش مستمري

افرزار ای  طرم در سرواونم اتمیکرز ا رتمیم  ن ربب  رم احوسربم لی رب ک یم شعب ا ظفند پس از ناب نی  -1

 اقدا  نمویند.التفووه ا تمیم فیوردین او  و احوسبم او م او  سول جورماردیبهشبیم  تما

 وی ب پس از حا ل اطمینوت از هوم ا تمیم  م سویی شعب اواحکو  افزایش ا تمیم در زاوت انتقول پیوند  -3

 گیی کتیونیرک ا رتمیمصحب آت  از سواونم اتمیکز ا تمیم اخس و پس از  ویید ا ر ولین ذیری ط در پیونرد  ال

 گیدد.   ورگسارم

  گییات گیااو  احکو  افزایش ا تمیم از طییق سواونم خداوه غییحض رم  م نشرونو م انظ ر اطلا  ا تمیم -2

es.tamin.ir .در اختیور این  زیزات قیار خ اهد گیفب 

افرزار   شرنوام  ضرمن نارب نی  نیراک ف اسب  و   جم  م افود ا نی وا ونیو خداوه اوش بیییشیکب اشوور اد

 احکو  را فیاهم آورد. شیااکوت نمو  مای  طم در سواونم اتمیکز ا تمی
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هو و اا ر اولو اداراه کل استوت هواین   شنوام ادییات کل  اعوونین  روسوم اداراه ا تمیما  ول ح ن اجیام  

 .و خ اهند   دیولین ذیی ط در واحدهوم اجیا ا  و

 

 

 
 

 

 مصطفی  سالاری 

 / پارافنام و نام خانوادگی

 کارشناس تهیه کننده

 / پارافنام و نام خانوادگی

 / ادارهرئیس گروه

 / پارافنام و نام خانوادگی

 معاون مدیرک 

 / پارافنام و نام خانوادگی

 مدیرک 

 / پارافنام و نام خانوادگی

 معاونت ذیربط

 

 
    


